
 

 

  

 

   
 

Městská část Praha 11 Ob. d , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI je navka

1 z 1

Dodavatel: GD Vision & Creative s.r.o. Č. j.: MCP11/24/015701/OŽP/Čer

lČ/RČ: 08569908 Vyřizuje:

Adresa: Na dolinách 1272/41 Telefon:

Nusle

140 00 Praha 4 * Datum: 06.03.2024

Objednávka č: 2024/0248

Objednáváme u Vás průběžné deratizační zásahy na základě Vaší cenové nabídky ze dne 05.02.2024 na

vybraných plochách na území MČ Praha 11.

 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH
 

       
Deratizace 2024 1.00 X 141656,64 O % 141656,64
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude

objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za

každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 141656,64 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.11.2024

Bc. Michal Veselský, DiS.

radní pro školství   
Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči

nim žádné výhrady.

Datum: 20 % 232V}

   

podpis dodavatele

 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

vSídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 % Telefon: 267 902 111

lČO: 00231126, DIČ: CZOOZ31126 \\ E—mail: podatelnanrahalltz



Městská část Praha 11

Ocelíkova 672/1

149 41 00 Praha 14

IČO: 00231126

Vyřizuje:—

Nabídka služeb speciální ochranné deratizace (plochy ZMK) pro rok 2024:

“Provedení celoplošné deratizace veřejného prostranství dle zadání v MČ Praha 11 (zelené plochy, keřové porosty, prostory kolem

budov, kontejnerů, konzultace s PVK ohledně kanalizace atp.)"

Použitý materiál:

a) Požerové nástrahy ve formě napuštěných pšeničných zm, granuli, parafínových nástrah se zvýšenou odolností proti

povětrnostním vlivům (zejména proti zvýšené vlhkosti).

b) Uzamykatelné plastové staničky pro parafinové nástrahy, zajištěné vrutem do pevného podkladu proti zcizení a ochrany

před dětmi, domácími zvířaty a zneužitím třetimy osobami.

Veškeré přípravky, které k práci využíváme, splňují přísné certifikační normy EU s ohledem na životní prostředí, domácí zvířata a

ostatní živočichy, kteří nejsou cílem hubení a Iikvidace.

Cenová nabidka vychází ze zkušeností s prováděním speciální ochranné deratizace ZMK a dalších ploch pro Městskou část Praha

15 OŽP (cca 200.000 m2) v roce 2022 a 2023.

Osvědčila se praxe v jarním období (březen/duben) provést celoplošnou deratizaci na základě průzkumu (nory, kolem vpustí

kanalizace, dle informací občanů atd.) pro potlačení rozmnožování jedinců, aplikce monitorovacích prostředků a na základě

vyhodnoceni provádět průběžnou pokládku na místech z výskytem jedinců zjištěných na základě monitorovacích prostředků až do

podzimních měsíců (říjen/listopad)

Cena zhotovení:

1 000m2 pIochy: 480,- Kč

Cena obsahuje průzkum a zhodnocení situace, zhotovení, komunikaci s kompetentní osobou/osobami pro monitoring před a po

zásahu, kontrolu a potřebné doplnění nástrah, dle potřeby položení plastových jedových stanic, vylepení výstražných cedulek,

veškerou dopravu, likvidaci uhynulých jedinců, konzultaci s údržbou zeleněně a dalšími dotčenými subjekty.

Celková cena pro období 2024 za cca 250.000m2 nepřesáhne 130.000,- Kč včetně opakovaných zásahů

Ceny jsou konečné (nejsme plátci DPH)

Termín zhotovení: do 20-ti kalendářních dnů od objednání (v případě potřeby pracujeme 7 dní týdnu)

Reakční doba: standardní doba dle doporučení Magistrátu Hl. m. Prahy, ve vysoce urgentnich případech do 24 hodin

Další nabízené služby:

Deratizace a dezinsekce veškerých škůdců v obytných i komerčních prostorách vč. škol, jídelen atp.

Dezinfekce obytných i komerčních prostor.

Dezinfekce prostor po úmrtí.

Likvidace vosích a sršních hnízd.

Další dle dohody...

   

   

V Praze ne 0

 

  

Ondřej Tesaigjeay‘atel)

GD Vision & reative s. r. 0., Na Dolinách 1272/41,140 00 Praha 4- Nusle

tel.

email

web:   


